
Automatický přepínač 

ATyS g

Ref. č. 541998 B 

Rev.: 18.2.2019 



 

 

Strana 2 

 

Obsah 

 

1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................................... 6 

2. ÚVOD ....................................................................................................................................................................................... 7 

3. VÝROBKY Z ŘADY ATYS ........................................................................................................................................................... 8 

3.1. Hlavní prvky řady ATYS (v Angličtině) ................................................................................................................................ 8 

4. QUICK START příručky (v Angličtině) ..............................................................................................................................10 

4.1. Quick start ATYS G pro rámce B3 až B5 (125A až 630A) .....................................................................................................10 

4.2. Quick start ATYS G pro rámce B6 až B8 (800A až 3200A) ...................................................................................................14 

5. VŠEOBECNÝ PŘEHLED ................................................................................................................................................................. 18 

5.1. Základní informace o výrobku ................................................................................................................................................. 18 

5.2. Identifikace výrobku ................................................................................................................................................................ 19 

5.3. Rozhraní řídícího modulu ATS ................................................................................................................................................. 20   

5.4. Ochrana životního prostředí ................................................................................................................................................... 21 

5.4.1. Třída krytí .............................................................................................................................................................................. 21 

5.4.2. Provozní podmínky ................................................................................................................................................................ 21 

5.4.3.Podmínky skladování .............................................................................................................................................................. 21 

5.4.4.Objem a přepravní hmotnosti viz ATyS .................................................................................................................................. 22 

5.4.5. Značka CE .............................................................................................................................................................................. 23 

5.4.6.Bezolovnatý proces ................................................................................................................................................................ 23 

5.4.7.WEEE ...................................................................................................................................................................................... 23 

5.4.8.Norma o elektromagnetické kompatibilitě ............................................................................................................................ 23 

5.5. Nabízené příslušenství řady ATyS G ........................................................................................................................................ 24 

6. INSTALACE................................................................................................................................................................................... 25 

6.1. Rozměry výrobku .............................................................................................................................................................25 

6.1.1. Rozměry: Rám B3 až B5 (125A až 630A) ................................................................................................................................ 25   

6.1.2. Rozměry: Rám B6 až B7 (800A až 1600A) .............................................................................................................................. 26 

6.1.3. Rozměry: Rám B8 (2000A až 3200A) ..................................................................................................................................... 27 

6.2. Orientace při montáži ......................................................................................................................................................28 

6.3.Montáž příslušenství montovaného zákazníkem ...............................................................................................................28 

6.3.1.Instalace rozpěry .................................................................................................................................................................... 28 



 

 

Strana 3 

 

6.3.2.Kryty svorek ............................................................................................................................................................................ 29 

6.3.3.Stínění svorek ......................................................................................................................................................................... 29 

6.3.4.Soupravy měděných přípojek (2000 A až 3200 A: Rám B8) .................................................................................................... 30 

6.3.5.Sestava pro připojení vstupní měděné tyče ........................................................................................................................... 31 

6.3.6.Výstupní sestava připojení mostu .......................................................................................................................................... 31 

6.3.7.Napájení ................................................................................................................................................................................. 32 

6.3.8.Zvýšené montážní rozpěrky .................................................................................................................................................... 32 

6.3.9.Blokování pomocí visacího zámku s klíčem ............................................................................................................................ 33 

6.3.10.Další pomocné kontakty ....................................................................................................................................................... 33 

7. PŘÍPOJKY ............................................................................................................................................................................34 

7.1. Napájecí obvody ..............................................................................................................................................................34 

7.1.1.Připojení kabelů nebo tyčí ...................................................................................................................................................... 34 

7.1.2.Svorky pro připojení napájení ................................................................................................................................................ 34 

7.1.3.Průřezy napájecích přípojek ................................................................................................................................................... 34 

7.1.4.Standardní připojení přepínače i pro zapnutí prioritního zdroje ............................................................................................ 35 

7.2. Možnosti připojení sítí a napájení ........................................................................................................................................... 36 

7.2.1.Typy sítí .................................................................................................................................................................................. 36 

7.2.2.Další informace o měření a snímání ....................................................................................................................................... 37 

7.3. Ovládací obvody ..............................................................................................................................................................38 

7.3.1.Typické zapojení ATyS G ......................................................................................................................................................... 38 

7.3.2.Vstupní a výstupní kontakty ATyS G ....................................................................................................................................... 39 

7.4. Souprava pro snímání napětí a napájení ..........................................................................................................................42 

7.4.1.Standardní konfigurace .......................................................................................................................................................... 42 

7.4.2.Instalace soupravy pro snímání a napájení (4Vodičová konfigurace)..................................................................................... 43 

7.4.3.Schéma zapojení soupravy pro snímání napětí (standardní) ................................................................................................. 43 

7.4.4.Schéma zapojení soupravy pro snímání napětí (specifické) ................................................................................................... 44 

8. PROVOZNÍ REŽIMY ATYS G ......................................................................................................................................................... 47 

8.1. Ruční provoz ....................................................................................................................................................................48 

8.1.1. Nouzový ruční provoz ............................................................................................................................................................ 48 

8.1.2. Zajištění visacím zámkem ...................................................................................................................................................... 48 

8.2. Elektrické ovládání ...........................................................................................................................................................48 

8.2.1.Duální napájení ...................................................................................................................................................................... 48 



 

 

Strana 4 

 

8.2.2.Vstupy pro snímání napětí ..................................................................................................................................................... 49 

8.2.3.Fixní vstupy............................................................................................................................................................................. 50 

8.2.4.Fixní vstupy - bezpotenciálové kontakty ................................................................................................................................ 52 

8.3. Programování ..................................................................................................................................................................53 

8.3.1.Krok 1: Možnosti nastavení přepínače ATyS G ....................................................................................................................... 54 

8.3.2.Krok 2: Možnosti nastavení potenciometru ATyS G ............................................................................................................... 54 

8.3.3.Krok 3: Automatická konfigurace ATyS G ............................................................................................................................... 56 

8.3.4.Krok 4: Uložení nakonfigurovaných hodnot ........................................................................................................................... 56 

8.3.5.Krok 5: Uvedení ATyS T do automatického režimu ................................................................................................................ 57 

9. TECHNICKÉ VLASTNOSTI (v Angličtině) ...................................................................................................................................... 57 

10. PREVENTIVNÍ ÚDRŽBA ......................................................................................................................................................60 

11. ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD ....................................................................................................................................................61 

12. PŘÍSLUŠENSTVÍ (v Angličtině) ............................................................................................................................................62 

12.1. Kryty svorek ...................................................................................................................................................................62 

12.2. Stínění svorek ................................................................................................................................................................62 

12.3. Rozpěry ..........................................................................................................................................................................62 

12.4. Soupravy měděných přípojek .........................................................................................................................................63 

12.5. Pevný nulový vodič ........................................................................................................................................................63 

12.6. Autotransformátor 400/230 VAC ....................................................................................................................................64 

12.7. DC napájení ....................................................................................................................................................................64 

12.8. Snímání napětí a sestava pro napájení ...........................................................................................................................64 

12.9. Napěťové relé ................................................................................................................................................................64 

12.10. Ochranné olemování dveří ...........................................................................................................................................65 

12.11. Další pomocné kontakty ...............................................................................................................................................65 

12.12. Montážní rozpěrky .......................................................................................................................................................65 

12.13. Blokování pomocí visacího zámku s klíčem (3 pozice) ...................................................................................................65 

12.14. Ronis key zamykací systém ...........................................................................................................................................66 

12.15. Vzdálené rozhraní ........................................................................................................................................................66 

12.16. Spojovací kabel pro vzdálené rozhraní ..........................................................................................................................66 

12.17. Těsnící kryt ...................................................................................................................................................................66 

12.18. Automatický/ruční key selector ....................................................................................................................................66 

13. NÁHRADNÍ DÍLY (v Angličtině) .................................................................................................................................................. 67 



 

 

Strana 5 

 

13.1. Náhradní díly k elektronickému modulu .........................................................................................................................67 

13.2. Náhradní díly k modulu automatizace ............................................................................................................................67 

13.3. Náhradní díly k výkonnové části .....................................................................................................................................67 

14. ATYS FAMILY: INFORMACE K OBJEDNÁVÁNÍ (v Angličtině) .................................................................................................... 68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 8 

 

 

 

 



 

 

Strana 9 

 

 

 



 

 

Strana 10 

 

 



 

 

Strana 11 

 

 

 



 

 

Strana 12 

 

 



 

 

Strana 13 

 

 

 



 

 

Strana 14 

 

 

 



 

 

Strana 15 

 

 

 



 

 

Strana 16 

 

 

 



 

 

Strana 17 

 

 



 

 

Strana 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Hlavní identifikační štítek přepínače: 
Elektrické vlastnosti 
Použitelné normy 
Detailní zapojení vstupních a výstupních svorek. 
2. Konfigurační nápověda pro nastavení napětí, frekvence a prahových hodnot sítě 
(potenciometry 1 a 2). Také ukazuje výrobní číslo ATyS g, čárový kod a značka CE. 
3. Identifikační štítky přepínače 1 (přední) a přepínače 2 (zadní) 
4. Štítek s jmenovitou hodnotou proudu ATyS g a referenčním číslem. 
5. Identifikační štítky kontaktů regulátoru ATS 
6. Znázornění stavu sítě a polohy přepínače pomocí diody LED. 
7. Potenciometr pro nastavení napětí sítě a frekvence 
8. Potenciometr pro nastavení prahových hodnot napětí a frekvence. 
9. Ukazatel pro nastavení časovače poruchy sítě.  
10. Ukazatel pro nastavení časovače návratu sítě. (0-60 min) 
11. Identifikace výrobku ATyS. (ATyS t, ATyS g nebo ATyS p) 
12. Identifikace konfigurace přepínače. 
13. Čárový kod a výrobní číslo motoru. 
14. Indikace směru otáčení při nouzovém ručním provozu. 
15. Identifikační štítek výstupních kontaktů. 
16. Identifikační štítek vstupních kontaktů. 
17. Úvod do programování ATyS g. 



 

 

Strana 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kontrolka polohy přepínače 1(zelená když je v poloze I) 
2. Kontrolka polohy přepínače 2(zelená když je v poloze II) 
3. Kontrolka nulové polohy (žlutá, když je v poloze 0) 
4. Kontrolka dostupnosti napájení I (zelená, když je napájecí napětí I ve stanoveném rozsahu) 
5. Kontrolka dostupnosti napájení I (zelená, když je napájecí napětí II ve stanoveném rozsahu) 
6. Umístění těsnícího šroubu 1 pro použití s těsnícím krytem (k dispozici jako příslušenství) 
7. Potenciometr 1: nastavení sítě 
8. Potenciometr 2: nastavení prahových hodnot napětí a frekvence 
9. Potenciometr 3: čas PORUCHY (FT) napájení (nastavitelné od 0 do 60 sekund) 
10. Potenciometr 4: čas NÁVRATU (RT) napájení (nastavitelné od 0 do 60 sekund) 
11. Umístění těsnícího šroubu 2 pro použití s těsnícím krytem 
12. Kontrolka ZÁVADY (svítí nepřerušovaně červeně v případě interní závady regulátoru ATS a bliká v případě externí 
závady – nesprávné otáčení / nesprávná nulová poloha). Pro vyresetování chybového stavu přepněte výrobek 
z automatického do ručního režimu a opět do automatického režimu.) 
13. Konfigurace přepínačů (4 přepínače, každý se 2 polohami.) 
14. Kontrolka stavu připravenosti (svítí nepřerušovaně zeleně: Výrobek v automatickém režimu, Watchdog OK, 
výrobek je k dispozici pro přepnutí. Bliká zelená kontrolka: Zobrazené nastavené hodnoty nejsou uložené nebo byly 
změněny od posledního uložení.) Pro uložení nebo pro návrat k naposled uloženým nastaveným hodnotám stiskněte 
tlačítko PROG OK.) 
15. PROG OK: Tlačítko pro uložení konfigurace. UPOZORNĚNÍ: Aktivní POUZE v ručním režimu. Krátce stiskněte pro 
potvrzení a uložení všech nastavených hodnot konfigurace. Pro nastavení napájecího napětí a kmitočtu pomocí 
automatické konfigurace držte 2 sekundy ve stisknuté poloze. Poté následuje krátké stisknutí pro uložení nastavené 
konfigurované hodnoty (viz 8.3. programování). 
16. Kontrolka pro RUČNÍ režim (V ručním režimu svítí nepřerušovaně žlutě.) 
17. Kontrolka pro AUTOMATICKÝ režim (Svítí nepřerušovaně zeleně v automatickém režimu, když nejsou v činnosti 
časovače. Bliká zeleně v automatickém režimu, když časovače pracují na pozadí.) 
18. Kontrolka pro režim DÁLKOVÉHO ovládání (V režimu dálkového ovládání svítí nepřerušovaně žlutě. Režim 
dálkového ovládání lze aktivovat přepnutím voliče automatického/ručního režimu na automatický a sepnutím 
svorek 312 a 317. Příkazy dálkového ovládání jsou přijímány při sepnutí 314 až 316 s 317.) 
19. Režim TEST ON LOAD CONTROL (test se zátěží). Svítí nepřerušovaně žlutě, když je v režimu TON. 
20. Režim TEST OFF LOAD CONTROL (test bez zátěže). Svítí nepřerušovaně žlutě, když je v režimu TOF. 

 



 

 

Strana 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj Zdroj 



 

 

Strana 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-> (viz strana 36) 

Rozměry výrobku-> (viz strana 36) 



 

 

Strana 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Příkaz polohy 0  
2. Příkaz polohy I  
3. Příkaz polohy II 
4. Příkaz priority nulové polohy 
5. Aktivace dálkového ovládání (nadřazeno automatickému 
ovládání) 
6. Dostupný výstup výrobku (motor) 
7. Pomocný kontakt poloha II 

8. Pomocný kontakt poloha I  
9. Pomocný kontakt poloha 0  
10. Dálkové zobrazení O/P – D10 
11. Dostupný výstup výrobku (ATS) 
12. Zákaz I/P ovladačů ATS 
13. Ruční zpětné přepnutí I/P (RTC) 
14. S2 stabilita (bypass): 2AT 
15. Priorita pro test při zátěži (TON) 

16. Signál pro test bez zátěže (TOF)  
17. Signál pro test se zátěží (TON)  
18. Nepoužíváno 
19. I/P pro definování priority zdroje: 
Priorita zdroje nastavena na S2 při 
sepnutí, S1 při rozpojení 
20. I/P s prioritou / bez priority zdroje: 
žádná priorita zdroje při sepnutí 
21. Ruční zpětné přepnutí I/P (RTC) 
22. Vstupy pro napájení 
 



 

 

Strana 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NC = normally closed (normálně spojený) NO = normally open (normálně rozpojený) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genset 

Start/Stop 

signál 

Start / stop na Genset: společný pro 72 a 74 

Start / stop na Genset: kontakt NC* (71/72) 

Start / stop signál na Genset: kontakt NO* (71/74) 

Ovládací 

vstupy pro 

modul ATS 

Společná svorka pro ovládání obvodů 208 - 209 

TEST OFF LOAD (mimo zátěž) signál při uzavřené 207 : TOF 

TEST ON LOAD (se zátěží) signál při uzavřené 207 : TON 

UPOZ.: Používejte pouze 

s bezpotenciálovými 

kontakty napájenými 

pouze z 207 



 

 

Strana 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 42 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parametry monitorované při snímání napětí jsou následující: 

 Pořadí sledu fází / nevyváženost (3fázové sítě) se vztahuje ke jmenovitému napětí nastavenému 

při automatické konfiguraci nebo přednastavenými hodnotami na potenciometru 1 společně 

s nastavením hystereze pomocí potenciometru 2. 

 Frekvence ve stanoveném rozsahu: bude záviset na jmenovité frekvenci nastavené při 

automatické konfiguraci spolu s nastavením hystereze pomocí potenciometru 2. 

 Ztráta nulového potenciálu: Při použití třífázové sítě s nulovým vodičem (konfiguruje se 

nastavením přepínače 1 do polohy A a přepínače 2 do polohy C) bude ztráta nulového potenciálu 

detekována pro nevyvážené zátěže. Detekce bude provedena po připojení zátěže. 

 Ztráta hlavního nebo záložního zdroje: Ztráta napájení závisí na jmenovitých hodnotách napětí a 

frekvence nastavených spolu s nastavením hystereze na potenciometru 2. Napájení bude 

považováno za nesprávné po uplynutí času nastaveného na časovači poruchy (přes potenciometr 

3 FT na regulátoru ATS). Nastavení FT je možné v rozsahu 0-60 sekund. 

 Opětné zapnutí hlavní a/nebo záložního zdroje: návrat napájení závisí na jmenovitých 

hodnotách napětí a frekvence nastavených společně s nastavením hystereze. Napájení bude 

považováno za obnovené po uplynutí času nastaveného na časovači návratu (nastavuje se 

pomocí potenciometru 4 RT na regulátoru ATS. Nastavení RT je možné v rozsahu 0 – 60 minut. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vstup I1, aktivace priority TON/EON při sepnutí na 417  

vstup I2, S2 časovač stability (2AT) nepoužité při sepnutí na 417 

Vstupní kontakt se používá k vynechání časovače stability nehledě na stav napájení na zdroji 2. Upozornění: Pokud je 

pomocné napájení ATyS G zapnuto, tento vstup umožní přechod na přepínač 2 i když není dostupný napájecí zdroj 2. 



 

 

Strana 51 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diagram výběru pro pozice potenciometrů. 



 

 

Strana 54 

 

 

 

 

 

 

Vedení – použití generátoru 

Vedení – použití vedení 



 

 

Strana 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delta U: Nastavitelná od 5 do 20%, Delta F: Nastavitelná od 3 do 10% 

Viz schéma pro výběr 

k rozeznání pozičních 

hodnot Un a 

potenciometrů delta U a 

delta F. 

Poznámka: nastavení časovače je přednastaveno. Časovač chlazení (2CT) na zdroji 1 je přednastaven na 4 minuty zatímco 

časovače CHYBA a PŘIPRAVENOSTI  (2FT/2AT) jsou přednastaveny na 5 sekund. 



 

 

Strana 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 57 

 

9. TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 61 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 62 

 

12. PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 67 

 

13. SPARE PARTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 68 

 

14. ATYS Family: ORDERING INFORMATION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dodavatel výrobků SOCOMEC v České a Slovenské republice: 

GHV Trading, spol. s r.o. 
Edisonova 3 
612 00 Brno, Česká republika 

Tel. CZ: +420 541 235 532-4, +420 541 235 386 
Tel. SK: +421 255 640 293 
e-mail: ghv@ghvtrading.cz,  www.ghvtrading.cz 
 

 

 


